

Investitor Primaria satuli Rautel.
Obiect Lucrari de amenajare a cailor de acces la CMT din s. Rautel rl Falesti.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lotul Nr.2: Lucrari de amenajare a cailor de acces la CMT din s. Rautel rl Falesti.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea trotuarului.				
0	TsA01H1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare	m3			190,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	70,00	190,400
1	TsI50A5 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			42,400
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,400
2	TsC54C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie din pietris	m3			627,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,300
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	320,00	368,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,00	126,000
3	DE11A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			163,254
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	70,00	8,400
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	70,00	12,600
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 200,00	57,600
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,20	3,264
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	320,00	0,960
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0030	10,00	0,030
4	DE18A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			240,070
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	70,00	40,614
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	70,00	1,106
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	150,00	152,250
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,20	5,120
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	3,20	25,184
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	320,00	1,600
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	320,00	13,696
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,500
5	DE16A	Montarea in santuri a rigolelor (50x16x6cm)	buc			66,315

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000					
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	70,00	21,000
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,0070	45,00	45,315

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)